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VBW: Faaliyetler Seç

Olayları bir Tahmin Hacimleri senaryosuna dahil etmek için Hacimler Oluşturma Sihirbazı'ndaki (VBW)
Olay Seç ekranını kullanın.

Ön şart: Faaliyetleri bir tahmin senaryosuna eklemeden evvel, Tahmin > Örtüşme modülü'nde
faaliyetler oluşturmalı ve faaliyetlere atamalısınız

• Bir örtüşme, kuruluşun günlük etkileşim hacmini ve bundan dolayı personel ve program gereksinimlerini
etkilemesi beklenebilir herhangi bir şeydir.

• Bir faaliyet, bir örtüşme geçerli durumdayken, belirli bir örnektir.

Faaliyetler eklemek için:

1. Dahil etmek istediğiniz faaliyetler için Etkinleştirildi onay kutusunu seçin.
Alternatif olarak, Etkin onay kutusu seçili olsun ya da olmasın tüm kullanılabilir olayları kullanmak için
Tüm Kullanılabilirleri Kullan onay kutusunu seçebilirsiniz.

2. Evrensel Modelleme Motoru kullanıyorsanız, tüm yapılandırmanız gereken bunlardır. Son'a tıklayın.
3. Ortalama Motor Uzmanı kullanıyorsanız, aynı zamanda isteğe bağlı olarak şunları gerçekleştirebilirsiniz:

a. Her faaliyet için bir Üstüne Yayılma değeri girin.
Bu, faaliyetleri etkileyen dönemi belirler.

b. Günler veya Saatler'e tıklayın.
Bu, Üstüne Yayılma değerinin günler veya haftalar olarak yorumlanıp yorumlanmadığını belirler.

c. Uygunsa, Başlangıç Etkisi ve/veya Bitiş Etkisi değerini ayarlayın.
(Varsayılan değerler, faaliyetin yapılandırmasına dayanmaktadır. Faaliyet geçmişe ait verileri yok
saymak için yapılandırıldıysa, buradaki değerleri ayarlayamazsınız. Örtüşme modülü'nü kullanarak
yapılandırmayı değiştirmeniz gerekir.)

d. Seçilen bindirmenin dağıtım yöntemini görüntülemek ve isteğe bağlı olarak değiştirmek için
Dağıtım'a tıklayın.

e. Tahmin oluşturma algoritması, senaryo/geçmişe ait veriler tarih aralığına denk gelen seçili
faaliyetlere uygulanabilir tüm faaliyetleri veya örtüşmeleri kullanması gerekiyorsa, Tüm
Uygulanabilir Olanları Kullan onay kutusunu seçin. Seçildiğinde, yukarıda görünen alanları ve
kontrolleri devre dışı bırakır.

f. Bitir'e tıklayın.

WFM Web hacimleri hesaplar ve Hacimler görünümü'nde görüntüler. WFM Web hesaplamayı
tamamlayamazsa bir hata mesajı görünür (örnek olarak, geçmişe ait veriler senaryonun faaliyet
saatlerini kapsamak için çok az zaman adımı içeriyorsa).

Important
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Faaliyetlerin yeniden dağıtımı geçmişe ait verileri değil sadece tahmini etkiler.
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